

Kõigi maade proletaarlased, ühinege!



EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI
ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE
TEATAJA

6. jaanuar 1984

Nr. 1 (694)

19. aastakäik

SISUKORD

I

1. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus NSV Liidu Ülemnõukogu üheteistkümnenda koosseisu Liidunõukogu valimiste ringkonnakomisjonide koosseisu kinnitamise kohta Eesti NSV-s.
2. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV-st NSV Liidu Ülemnõukogu üheteistkümnenda koosseisu Rahvuste Nõukogusse valimiste ringkonnakomisjonide koosseisu kinnitamise kohta.
3. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Graubergi autastamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
4. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Bahtini autastamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

1 NSV Liidu Ülemnõukogu üheteistkümnenda koosseisu Liidunõukogu valimiste ringkonnakomisjonide koosseisu kinnitamise kohta Eesti NSV-s

NSV Liidu seaduse «NSV Liidu Ülemnõukogu valimiste kohta» §-de 25 ja 28 alusel Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

Kinnitada NSV Liidu Ülemnõukogu üheteistkümnenda koosseisu Liidunõukogu valimiste ringkonnakomisjonid Eesti NSV-s, kuhu kuuluvad järgmised ühiskondlike organisatsioonide ja töökollektiivide esindajad:

Tallinna linnavalimisringkond nr. 747**Komisjoni esimees**

Ehala, Enn Simsoni p., tööriistalukksepp — tootmiskoondise «M. I. Kalinini nimeline Tallinna Elektrotehnikatehas» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

Bogdanova, Valentina Nikolai t., osakonnajuhataja — Eesti NSV Teaduste Akadeemia Teadusliku Raamatukogu töötajate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär

Vellamaa, Ahto Gustavi p., EKP Tallinna Linnakomitee sekretär — Tallinna linna parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

Andrejeva, Ljubov Mihhaili t., juurdelõikaja — tootmiskoondise «Lembitu» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Kinsiveer, Malle Jaani t., marköör — Tallinna Toitluskoondise ühendettevõtte «Tallinn» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Kostrov, Vladimir Ivani p., remondilukksepp — F. Dzeržinski nimelise Tallinna Veduridepoo tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Mets, Leo Eduardi p., brigadir — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse nr. 1 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Mumme, Virve Johannese t., juuretisevalmistaja — Tallinna Piimatoodete Kombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Nakk, Irina Madise t., raadioaparatuuri monteeriija — Tallinna Raadioelektronitehnika Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Raudsepp, Enn Armini p., töödejuhataja — Tallinna Linna Teede Ekspluatatsiooni Valitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Skidantšuk, Ljudmila Valeriani t., monteeriija — H. Pöögelmanni nimelise Elektrotehnika Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Smajan, Semjon Semjoni p., töötaja — ALMAVU Tallinna linnaorganisatsiooni poolt;

Žuromskaja, Natalja Aleksandri t., insener — Tallinna Telefoni-kaugejaama tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Tepp, Jaan Jaani p., Tallinna Kiirabihaigla kirurg — Tervishoiutöötajate Ametiühingu Tallinna linnaorganisatsiooni poolt;

Tõntson, Rein Raimondi p., ELKNU Tallinna Linnakomitee esimene sekretär — Tallinna linna komsomoliorganisatsiooni poolt.

Tallinna maavalimisringkond nr. 748

Komisjoni esimees

Palla, Hans Karli p., koondise esimees — Harju Rajooni Kolhoosiehituskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

Aleinikov, Pjotr Fantini p., elekterkeevitaja — Leninliku Komsomoli nimelise Balti Soojuselektrijaama tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär

Tali, Tiiu Aleksander-Richardi t., EKP Harju Rajoonikomitee sekretär — Harju rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

Erofejeva, Valentina Mihhaili t., õpetaja — Sillamäe 3. Kesk-kooli töötajate kollektiivi poolt;

Lebedinski, Jüri Jüri p., mäetöölaine — tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» «Estonia» kaevanduse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Lipp, Inga Johannese t., kaadriinspektor — Kohtla-Järve rajooni V. Kingissepa nimelise kolhoosi liikmete poolt;

Lisogor, Leonid Mihhaili p., töötaja — ALMAVU Rakvere rajooniorganisatsiooni poolt;

Männik, Ada Vassili t., seemendustehnik — Kohtla-Järve rajooni Kohtla-Järve sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Paes, Jüri Jürgise p., arst — Narva Linna Kesksaigla töötajate kollektiivi poolt;

Pipar, Reet Valduri t., Haabneeme kaupluse müüja — Harju Tarbijate Kooperatiivi poolt;

Sergejeva, Larissa Aleksandri t., tööline — Narva Leivakombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Siitas, Tiina Aleksandri t., pakkija — Püssi Puitplaatide Kombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

- Vii vik**, Linda Johannese t., Tallinna Aiandussovhoosi ametiühingu-komitee esimees — Põllumajandustöötajate Ametiühingu Harju rajooniorganisatsiooni poolt;
- Viru**, Tamara Valentini t., Kiviõli Põlevkivikeemiatehase operaator — Kohtla-Järve linna komsomoliorganisatsiooni poolt;
- Voo gla**, Tiit Endeli p., traktorist — Rakvere rajooni Viru kolhoosi liikmete poolt.

Pärnu valimisringkond nr. 749

Komisjoni esimees

- Alberg**, Rain Priidiku p., traktorist — Pärnu rajooni Varbla kolhoosi liikmete poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

- Oosim**, Jaan Jaani p., traktorist — Haapsalu rajooni Tuudi kolhoosi liikmete poolt.

Komisjoni sekretär

- Maaste**, Liina Elmari t., EKP Pärnu Linnakomitee teine sekretär — Pärnu linna parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

- Allas**, Veronika Broneslavi t., laborant — Saaremaa Liha- ja Piimatootmiskoondise töölise, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

- Briin**, Mare Juhani t., Viljandi Rajooni Keskhaignla arst — Tervishoiutöötajate Ametiühingu Viljandi rajooniorganisatsiooni poolt;

- Butko**, Aleksander Ivani p., töötaja — ALMAVÜ Kingissepa rajooniorganisatsiooni poolt;

- Hein**, Pille Lembitu t., Hiiumaa rajooni «Sõpruse» kolhoosi agroom — Hiiumaa rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

- Karu**, Valve Martini t., lüpsja — Pärnu rajooni «Säde» sovhoosi töölise, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

- Kozerenko**, Merike Ferdinandi t., Järvakandi kaupluse vanemüüja — Rapla Tarbijate Kooperatiivi poolt;

- Lõhmus**, Taivi Johannese t., direktori asetäitja — Hiiumaa rajooni Käina 8-kl. Kooli töötajate kollektiivi poolt;

- Maiste**, Tõnu Richardi p., peazootehnik — Paide rajooni Koeru sovhoosi töölise, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

- Rajasalu**, Vello Ennu p., kompleksbrigaadi brigadir — Paide Kolhooside Ehituskontori töölise, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

- Tšernišev**, Valentin Andrei p., autojuht — Nuija Rajoonidevahelise Põllumajandustehnika Tootmiskoondise töölise, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

- Õunaaed**, Spodrite Janise t., kuduja — Pärnu Teenindustootmisvalitsuse töölise, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

- Üürike**, Zoja Peetri t., zootehnik — Rapla rajooni «Vabaduse» kolhoosi liikmete poolt.

Tartu valimisringkond nr. 750**Komisjoni esimees**

Kalits, Johannes, kateedrijuhataja — Tartu Riikliku Ülikooli professorite, õppejõudude, üliõpilaste ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

Rüütel, Jaan Andrei p., keevitaja — Valga Mööblivabriku tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär

Bahmatov, Vladimir Pjotri p., EKP Tartu Rajoonikomitee teine sekretär — Tartu rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

Aru, Artur Jaani p., peaagronoom — Jõgeva rajooni Jõgeva nädissovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Banahavitš, Irina Jevgeni t., kaupluse «Vilja» komplekteerija — Võru Tarbijate Kooperatiivi poolt;

Beljakov, Valeri Ivani p., autojuht — autotranspordikoondise «Tartu Autoveod» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Ganin, Boris Ivani p., töötaja — ALMAVÜ Tartu linnaorganisatsiooni poolt;

Kägo, Väino Heino p., traktorist — Tartu rajooni «Emajõe» kolhoosi liikmete poolt;

Lahi, Malle Juhannese t., Jõgeva Keskkooli õpetaja — Haridusala, Kõrgemate Koolide ja Teaduslike Asutuste Töötajate Ametiühingu Jõgeva rajooniorganisatsiooni poolt;

Markus, Marika Endli t., seatalitaja — Valga rajooni Laatre sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Moisa, Kersti Johannese t., zootehnik-seleksionäär — Põlva rajooni Taevaskoja kolhoosi liikmete poolt;

Puksõn, Vilve Jaani t., kaubatundja — ETKVL Tartu Rajoonidevahelise Kaubabaasi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Raend, Eha Ennu t., tarbekunstnik — Eesti NSV Kunstifondi Tartu kombinaadi «Ars» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Rand, Marje Ferdinandi t., Põlva Piimatoodete Kombinaadi tööline — Põlva rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Värnik, Kalev Jaani p., elektrikute brigadir — Võru Kolhooside Ehituskontori tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees **A. RÜÜTEL**

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär **V. VAHT**

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIDIUMI SEADLUS

2 Eesti NSV-st NSV Liidu Ülemnõukogu üheteistkümnenda koosseisu Rahvuste Nõukogusse valimiste ringkonnakomisjonide koosseisu kinnitamise kohta

NSV Liidu seaduse «NSV Liidu Ülemnõukogu valimiste kohta» §-de 25 ja 28 alusel Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

Kinnitada Eesti NSV-st NSV Liidu Ülemnõukogu üheteistkümnenda koosseisu Rahvuste Nõukogusse valimiste ringkonnakomisjonid, kuhu kuuluvad järgmised ühiskondlike organisatsioonide ja töökollektiivide esindajad:

Tallinna Lenini valimisringkond nr. 449

Komisjoni esimees

Oper, Frants Voldemari p., Eesti NSV haridusministri esimene ase-
täitja — Haridusala, Kõrgemate Koolide ja Teaduslike Asutuste
Töötajate Ametiühingu vabariikliku organisatsiooni poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

Drozdova, Ljubov Vladimiri t., lukksepp — tootmiskoondise «Si-
likaat» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek-
tiivi poolt.

Komisjoni sekretär

Dupik, Aleksei Jemeljani p., EKP Tallinna Linna Lenini Rajooni-
komitee teine sekretär — Tallinna linna Lenini rajooni parteiorga-
nisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

Abro, Illar Augusti p., maaler — Tallinna Remondi- ja Ehitustrusti
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi
poolt;

Bereza, Raissa Pjotri t., jalatsipealsete valmistaja — Tallinna naha-
ja jalatsitootmiskoondise «Kommunaar» tööliste, insener-tehni-
liste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Hausmann, Roomet Juliuse p., releekaitse ja elektriautomaatika
talituse juhataja — Eesti NSV Energeetika ja Elektrifitseerimise
Tootmispeavalitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenis-
tujate kollektiivi poolt;

Kuharev, Boris Feodori p., töötaja — ALMAVÜ Tallinna linna
Lenini rajooniorganisatsiooni poolt;

Kägo, Loore Jüri t., korrusekorrapidaja — hotelli «Olümpia» töö-
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Lao, Ester Friedrichi t., insener-konstruktor — vabriku «Keila» töö-
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Lebedeva, Tamara Grigori t., kangur — Tekstiil-Galanteriivab-
riku tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollek-
tiivi poolt;

Luus, Märt Leho p., vabariikliku koondise «Eesti Meditsiinitehnika»
seadistaja — Tervishoiutöötajate Ametiühingu Tallinna linnaor-
ganisatsiooni poolt;

Lääne, Katrin Kalju t., Eesti NSV Teaduste Akadeemia Majandusinstituudi ökonomist — Tallinna linna Lenini rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Sidnev, Gennadi Aleksei p., laadija — trusti «Tööstusehitus» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Šatov, Pavel Vassili p., vormija — Oktoobrirevolutsiooni 60. aastapäeva nimelise Tallinna Elamuehituskombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Timošenko, Galina Vassili t., õmbleja-motorist — Tallinna õmblustootmiskoondise «Baltika» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Tallinna Kalinini valimisringkond nr. 450

Komisjoni esimees

Priimägi, Ljudmila Semjoni t., instituudi direktor — Tallinna Epidemioloogia, Mikrobioloogia ja Hügieeni Teadusliku Uurimise Instituudi töötajate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

Valtson, Liisa Alfredi t., vaipade restaureerija — keemilise puhastuse ja pesuteeninduse tootmiskoondise «Kiir» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär

Nokkur, Rein Ervin-Voldemari p., EKP Tallinna Linna Kalinini Rajooni Komitee teine sekretär — Tallinna linna Kalinini rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

Aava, Maive Helmuti t., vanemmüüja — Tallinna Mööblimaja töötajate kollektiivi poolt;

Alto, Malle Vilmari t., trollijuht — Tallinna Trammide ja Trollibusside Valitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Feofanov, Boris Petri p., remondilukksepp — Eesti Kalalaevaremondi Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Gusev, Anatoli Ivani p., sisetööstlustreial — laevaremonditehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Kiritšenko, Vadim Vassili p., ülema asetäitja — Balti Raudtee Eesti Raudteekonna tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Maštšenko, Nelli Valentini t., Tallinna Merimetsa Haigla arst — Tervishoiutöötajate Ametiühingu Tallinna linnaorganisatsiooni poolt;

Mihailova, Tatjana Ivani t., laborant — Tallinna Kalakombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

- Serov, Gennadi Ivani p., ujuvkraana kapten — trusti «Baltmorgid-rostroj» Ehitusvalitsuse nr. 423 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Zahharova, Galina Aleksandri t., ELKNU Tallinna Linna Kalinini Rajooni Komitee esimene sekretär — Tallinna linna Kalinini rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;
- Vasiljev, Nikolai Nikolai p., treial — J. Lauristini nimelise Tallinna Masinatehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Visnapuu, Karin Aadami t., telefonist — Tallinna Telefonikaugejaama töötajate poolt;
- Värk, Rein Pauli p., Kalinini rajooni sõjakomissar — ALMAVU Tallinna linna Kalinini rajooniorganisatsiooni poolt.

Tallinna Lasnamäe valimisringkond nr. 451

Komisjoni esimees

- Kesksaar, Stepan Semjoni p., peadirektori asetäitja — V. Kingisepa nimelise Eesti Tselluloosi- ja Paberitootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

- Polkanova, Alevtina Ivani t., maaler — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse nr. 5 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär

- Uralov, Anatoli Ivani p., EKP Tallinna Mererajooni Komitee teine sekretär — Tallinna linna Mererajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

- Akuratnova, Svetlana Josifi t., vanemmüüja — Tallinna Kaubamaja töötajate kollektiivi poolt;
- Bartusov, Sergei Valentini p., lukksepp — Tallinna Merekaubasadama tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Botšenin, Anatoli Ivani p., freesija — V. I. Lenini nimelise riikliku liidutehase «Dvigatel» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Fomina, Ljudmilla Pavli t., tootmiskoondise «M. I. Kalinini nimeline Tallinna Elektrotehnikatehas» Teadusliku Uurimise Instituudi insener — Elektriyaamade ja Elektrotehnika Tööstuse Töölise Ametiühingu vabariikliku organisatsiooni poolt;
- Jefremenkova, Vera Ivani t., normeerija — Vabariikliku Sanitaartehtniliste Tööde Trusti tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Kuber, Ilona Taivo t., osakonnajuhataja — tubakavabriku «Leek» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Olesk, Andu Leo p., aparaatur — tootmiskoondise «Eesti Fosforiit» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

- Puun**, Piret Ernsti t., rahvakunstimeistrite koondise «Uku» insener-tehnoloog — Tallinna linna Mererajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;
- Riisman del**, Tiit Ernsti p., Tallinna linna Mererajooni sõjakomis-sar — ALMAVÜ Tallinna linna Mererajooni organisatsiooni poolt;
- Seppa**, Elgi Eduardi t., tööline — ETKVL Kaubandusliku Reklaami Valitsuse Reklaamikombinaadi töötajate kollektiivi poolt;
- Ustimenko**, Niina Mihhaili t., operaator — tehase «Eesti Kaabel» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Vah t**, Aimar Augusti p., konditustaja — Tallinna Liha- ja Konservikombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Tallinna Matrossovi valimisringkond nr. 452

Komisjoni esimees

- Thomson**, Rinaldo Elmari p., transporditööline — Tallinna Vi-neeri- ja Mööblikombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

- Vanakova**, Olga Konstantini t., Tallinna 19. Keskkooli õpetaja — Haridusala, Kõrgemate Koolide ja Teaduslike Asutuste Töötajate Ametiühingu Tallinna linnaorganisatsiooni poolt.

Komisjoni sekretär

- Tuulemäe**, Rein Kaareli p., EKP Tallinna Linna Lenini Rajooniko-mitee sekretär — Tallinna linna Lenini rajooni parteiorganisat-siooni poolt.

Komisjoni liikmed:

- Aršas**, Niina Georgi t., raamatukogu juhataja — M. Gorki nimelise Tallinna Keskraamatukogu töötajate kollektiivi poolt;
- Belousova**, Tatjana Vintsenti t., pakkija — kondiitritoodete vab-riku «Kalev» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Bljaškin**, Viktor Ivani p., autojuht — Tallinna Eksperimentaalse Taarakombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu-jate kollektiivi poolt;
- Govenko**, Lidia Ivani t., polikliiniku lastekabineti juhataja — Eesti NSV Tervishoiuministeeriumi Neljanda Valitsuse Vaba-riikliku Haigla töötajate kollektiivi poolt;
- Kostikov**, Oleg Pjotri p., Riikliku Autoklaavse Silikaatbetooni Teadusliku Uurimise ja Projekteerimise Instituudi insener — Tal-linna linna Lenini rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;
- Kristall**, Ada Ferdinandi t., poleerija — tootmiskoondise «Vasar» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

- Kuvšinova**, Jelena Ivani t., mikroskeemide koostaja — H. Pöögelmanni nimelise Elektrotehnika Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Liikvart**, Kalle Vandeli p., koondise esimehe abi — vabariikliku koondise «Eesti Kolhoosiehitus» töötajate kollektiivi poolt;
- Post**, Kersti Jakob-Helmuthi t., piima pastöriseerija — Tallinna Piimatoodete Kombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Smetana**, Vladimir Sergei p., torupaigaldaja — Vabariikliku Spetsialiseeritud Ehitustööde Mehhaniseerimise Trusti tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Štõrjov**, Nikolai Nikolai p., töötaja — ALMAVÜ Tallinna linna Lenini rajooniorganisatsiooni poolt;
- Vesper**, Albert Alberti p., remondilukksepp — eksperimentaalsuusavabriku «Dünamo» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Tallinna Merevalimisringkond nr. 453

Komisjoni esimees

- Dmitrijev**, Nikolai Ivani p., lendur — Eesti Tsiiviillennunduse Valitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

- Saul**, Toomas Karl-Villemi p., direktori asetäitja — Tallinna 1. Kutsekeskkooli töötajate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär

- Soo**, Evi Elmari t., EKP Tallinna Linna Mererajooni Komitee sekretär — Tallinna linna Mererajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

- Babitš**, Vitali Aleksei p., autolukksepp — koondise «Tallinna Autoveod» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Beljanin**, Aleksei Aleksei p., direktori asetäitja — Paekivitoodete Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Kerner**, Elmo Elmari p., lukksepp-monteerija — Tallinna Raadioelektronitehnika Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Klennner**, Helgi Arturi t., sorteeriija — Tallinna Peapostkontori töötajate kollektiivi poolt;
- Kovalenko**, Igor Grigori p., raadioaparatuuri reguleerija — Tallinna tootmiskoondise «Tööstusaparaat» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Leini**, Maria Einari t., insener-tehnoloog — Tallinna trikootažitootmiskoondise «Marat» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

- Rudnik, Niina Peetri t., laborant — Tallinna Raudbetoondetailide Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Sui, Age Valteri t., vanemmüüja — Tallinna Kaubamaja töötajate kollektiivi poolt;
- Suurväli, Elin Voldemari t., Tallinna Harjumäe Haigla Polikliiniku arst — Tervishoiutöötajate Ametiühingu Tallinna linnaorganisatsiooni poolt;
- Surkina, Ljudmilla Pjotri t., V. Kingissepa nimelise Eesti Tselluloosi- ja Paberitootmiskoondise remondilukksepp — Tallinna linna Mererajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;
- Žitkovski, Sergei Stepani p., töötaja — ALMAVU Tallinna linna Mererajooni organisatsiooni poolt;
- Veik, Riina Hermanni t., laborant — ETKVL keemiakombinaadi «Orto» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Tallinna Mustamäe valimisringkond nr. 454

Komisjoni esimees

- Möldre, Leili Aleksei t., dotsent — Tallinna Polütehnilise Instituudi professorite, õppejõudude, üliõpilaste, tööliste ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

- Freirik, Viivi Ernst-Ferdinandi t., rätsep — tootmiskoondise «Lembitu» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär

- Meier, Mart Augustini p., EKP Tallinna Linna Oktoobri Rajooni Komitee osakonnajuhataja — Tallinna linna Oktoobri rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

- Drevnenkov, Juri Ignati p., autojuht — trusti «Montažtermoizdelija» Eesti Isolatsioonitööde Valitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Firsina, Maria Vassili t., vanemmüüja — Tallinna Tööstuskaubastu töötajate kollektiivi poolt;
- Grištšin, Aleksander Andrei p., ELKNU Tallinna Linna Oktoobri Rajooni Komitee teine sekretär — Tallinna linna Oktoobri rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;
- Karist, Aita Voldemari t., operaator — Tallinna Vabariikliku VAZ-autode Tehnohoolduse Keskuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Kartašova, Elena Nikolai t., vanemkontrolör-kassapidaja — Tallinna I Toidukaubastu töötajate kollektiivi poolt;
- Krüüts, Mati Fjodori p., laadija — tootmiskoondise «Leibur» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

- Lavrentjev, Viktor Borisi p., autojuht — Tallinna Taksopargi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Mardna, Peeter Leonhardi p., Eesti NSV Tervishoiuministeeriumi pearöntgenoloog-radioloog — Tervishoiutöötajate Ametiühingu vabariikliku organisatsiooni poolt;
- Metusa, Anu Eduard-Voldemari t., vanemkaubatundja — Eesti Vabariikliku Majapidamistarvete Hulgikaubanduse Baasi «Esthoztorg» töötajate kollektiivi poolt;
- Semjonov, Anatoli Aleksei p., töötaja — ALMAVÜ Tallinna linna Oktoobri rajooniorganisatsiooni poolt;
- Stepanova, Inna Nikolai t., laborant — Tallinna 52. Keskkooli töötajate kollektiivi poolt;
- Tšistjakova, Irina Jemeljani t., kaubatundja-praaker — Eesti Vabariikliku Tekstiilikaupade Hulgikaubanduse Baasi «Esttekstil-torg» töötajate kollektiivi poolt.

Tallinna Oktoobri valimisringkond nr. 455

Komisjoni esimees

- Popov, Adolf Andrei p., autojuht — Tallinna Autobussipargi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

- Golovanova, Katrin Jevgeni t., Tallinna 49. Keskkooli õpetaja — Haridusala, Kõrgemate Koolide ja Teaduslike Asutuste Töötajate Ametiühingu Tallinna linnaorganisatsiooni poolt.

Komisjoni sekretär

- Mäesalu, Rein Kaareli p., Oktoobri Rajooni Rahvakontrolli Komitee esimees — Tallinna linna Oktoobri rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

- Iling, Anne Vambola t., vormistamise büroo juhataja — Eesti NSV Aiandusministeeriumi Konstrueerimise ja Tehnoloogia Büroo töötajate kollektiivi poolt;
- Junolainen, Anna Andrei t., maaler — Eesti NSV Teenindusministeeriumi Remondi- ja Ehitusvalitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Kauli, Katrin Endeli t., insener — projekteerimisinstituudi «Kommunaalprojekt» töötajate kollektiivi poolt;
- Lemarinje, Vladimir Pjotri p., polikliiniku juhataja — Nõmme Haigla töötajate kollektiivi poolt;
- Maruta, Nikolai Peetri p., lukksepp — Tallinna Linna Gaasimajanduse Valitsuse «Tallingaas» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Matjušenko, Ljudmila Juri t., elektromehaanik — Tallinna Telefonivõrgu töötajate kollektiivi poolt;
- Murd, Heljo Uno t., filmistuudio «Tallinnfilm» kunstniku assistent — Tallinna linna Oktoobri rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Märdin, Ülle Uulo t., brigadir — V. Klementi nimelise Tallinna Õmblustootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Olu p, Toomas Juliuse p., autojuht — Tallinna Linna Spetsialiseeritud Autotranspordibaasi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Pavlov, Oleg Ivani p., monteerija — trusti «Tööstussidemontaaž» Tallinna Montaaživalitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Titov, Valeri Nikolai p., lukksepp — Energiaseadmete Remondi Ettevõtte «Eesti Energoremont» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Vavilov, Jüri Mihhaili p., töötaja — ALMAVÜ Tallinna linna Oktoobri rajooniorganisatsiooni poolt.

Tallinna Keskvalimisringkond nr. 456

Komisjoni esimees

Treier, Paul Joosepi p., koondise peadirektor — NSV Liidu 50. aastapäeva nimelise Tallinna Tootmiskoondise «Talleks» Tallinna Ekskavaatoritehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

Tallermaa, Hillar Heinrichi p., lukkseppade ja elektrimontööride brigadir — NSV Liidu 60. aastapäeva nimelise tehase «Ilmarine» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär

Lah t, Annela Ervini t., EKP Tallinna Linna Oktoobri Rajooni Komitee sekretär — Tallinna linna Oktoobri rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

Gaidamakin, Sergei Nikolai p., töötaja — ALMAVÜ Tallinna linna Oktoobri rajooniorganisatsiooni poolt;

Krall, Ingrid Uno t., Eesti NSV Teaduste Akadeemia võõrkeelte kateedri vanemlaborant — Haridusala, Kõrgemate Koolide ja Teaduslike Asutuste Töötajate Ametiühingu vabariikliku organisatsiooni poolt;

Krotova, Svetlana Andrei t., elektrimontöör — Tallinna Kesktelegraafi töötajate kollektiivi poolt;

Kurr, Jüri Karli p., restorani «Rae» kelner — Tallinna Toitluskoondise töötajate kollektiivi poolt;

Mereste, Kai-Reet Uno t., tehnik-konstruktor — Põhja Kõrgepingevõrkude tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Neželski, Anatoli Jakovi p., treial — NSV Liidu 60. aastapäeva nimelise tehase «Ilmarine» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Nikolajev, Gennadi Mihaili p., lukksepp — nahkgalanteriikombinaadi «Linda» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Paboo, Vladimir Ivani p., tööline — rakiste katsetehase «Pioneer» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Pitk, Andres Aivo p., Tallinna linna Oktoobri rajooni prokuröri abi — Tallinna linna Oktoobri rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Zimina, Ljudmilla Vassili t., tööline — Sekundaartooraine Töötlemise ja Varumise Koondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Tsukanova, Niina Semjoni t., tööline — Eesti NSV Siseministeeriumi Trükikoja tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Vaimel, Kersti Leopoldi t., vanemraamatupidaja — projekteerimisinstituudi «Eesti Maanteeprojekt» töötajate kollektiivi poolt.

Tallinna Õismäe valimisringkond nr. 457

Komisjoni esimees

Soobik, Jaak Elmari p., valitsuse juhataja — NSV Liidu Riikliku Standardikomitee Eesti Vabariikliku Valitsuse töötajate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

Nikolajeva, Marina Aleksandri t., kombinaadi «Balti Manufaktuur» poolija — Tallinna linna Kalinini rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt.

Komisjoni sekretär

Vinogradova, Galina Nikolai t., EKP Tallinna Linna Kalinini Rajooni Komitee sekretär — Tallinna linna Kalinini rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

Demidenko, Alevtina Ivani t., õpetaja — Tallinna 5. Keskkooli töötajate kollektiivi poolt;

Ferenets, Svetlana Valeri t., kontrolör — tekstiilivabriku «Punane Koit» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Ilmoja, Vello Aleksandri p., Tallinna Pelgulinna Haigla peaarst — Tervishoiutöötajate Ametiühingu Tallinna linnaorganisatsiooni poolt;

Kiis, Rein Ernsti p., kultuuripalee direktor — J. Tombi nimelise Kultuuripalee töötajate kollektiivi poolt;

Klimenko, Rita Aleksandri t., isoleerija — Tallinna tehase «Volta» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

- Korobkov, Pavel Kuzma p., töötaja — ALMAVÜ Tallinna linna Kalinini rajooniorganisatsiooni poolt;
- Rohumäe, Aksel Johannese p., tisler — Tallinna Teadusliku Mööblitootmiskoondise «Standard» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Rusmanov, Igor Vasili p., vedurijuht — F. Dzeržinski nimelise Tallinna Veduridepoo tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Sild, Ly Aavo t., juuksur — teeninduskombinaadi «Junor» töötajate kollektiivi poolt;
- Talvend, Kai Jaan-Leonhardi t., töödejaotaja — tootmiskoondise «Norma» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Verigina, Irina Borissi t., töödejaotaja — tootmiskoondise «M. I. Kalinini» nimeline Tallinna Elektrotehnikatehas» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Õovel, Jüri Joosepi p., lukksepp-brigadir — katse-mehaanikatehase «Teras» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Valga valimisringkond nr. 458

Komisjoni esimees

- Lattik, Jaan Juhannese p., Valga Teenindustootmisvalitsuse juhataja — Kohaliku Tööstuse ja Kommunaalelukondlike Ettevõtete Tööliste Ametiühingu Valga rajooniorganisatsiooni poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

- Logunova, Larissa Sergei t., valmistoodangu lao vanemmeister — Valga Teraviljasaaduste Kombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär

- Toomet, Aili Elmar-Hennu t., EKP Valga Rajoonikomitee sekretär — Valga rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

- Andrianov, Lev Mihaili p., töötaja — ALMAVÜ Valga rajooniorganisatsiooni poolt;
- Blohina, Natalja Aleksandri t., mähkija — Valga Refrižeraatorvagunite Depoo tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Kardaš, Svetlana Ivani t., operaator — Tallinna õmblustootmiskoondise «Baltika» Valga Õmblusvabriku tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Kiis, Kunnar Alberti p., treial — Otepää Autoremonditehase nr. 4 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Kõvask, Jaak Konstantini p., tehnilise hoolde meister — Karula sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Liibert, Mirme Mihhaili t., mesinik — Keeni sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Pallon, Sulev Hendriku p., osakonnajuhataja — Hellenurme kolhoosi liikmete poolt;

Pindma, Pilvi Johannese t., ELKNÜ Valga Rajoonikomitee osakonnajuhataja — Valga rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Rannamäe, Aivar Anatoli p., kaupluse «Rekord» müüja — Valga Tarbijate Kooperatiivi poolt;

Raudsepp, Ene Karli t., aiandi oskustöeline — «Esimese Mai» kolhoosi liikmete poolt;

Teino, Ants Johannese p., agronoom — Aakre kolhoosi liikmete poolt;

Telk, Jüri Heinrichi p., autojuht — Valga Kolhooside Ehituskontori tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Viljandi põhjavalimisringkond nr. 459

Komisjoni esimees

Lomp, Harri Pauli p., peaökonomist — Viljandi Metsakombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

Kitsemets, Tiiu Arnoldi t., õpetaja — Suure-Jaani Keskkooli töötajate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär

Skulatšov, Vladimir Jossifi p., EKP Viljandi Rajoonikomitee teine sekretär — Viljandi rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

Kase, Katrin Erni t., Viljandi Rajooni Keskaigla meditsiiniõde — Tervishoiutöötajate Ametiühingu Viljandi rajooniorganisatsiooni poolt;

Kõgel, Aino Hansu t., ametiühingukomitee esimees — Võhma kolhoosi liikmete poolt;

Luike, Helle Kalju t., tööline — nahkgalanteriikombinaadi «Linda» Viljandi tsehi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Miljand, Maire Valdeku t., tööline — Viljandi Piimatoodete Kombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Noot, Jüri Vladimiri p., elektrilukksepp — Viljandi Teraviljasaaduste Kombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Piir, Leiu Lembitu t., Viljandi Kaubamaja vanemmüüja — Viljandi Tarbijate Kooperatiivi poolt;

Prants, Viktor Andrei p., sepp — Viljandi Mehhaniseeritud Ehituskolonna nr. 46 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Puiste, Laine Jaani t., peazootehnik — Olustvere Sovhoostehnikumi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Saar, Mart Aksli p., ELKNU Viljandi Rajoonikomitee sekretär — Viljandi rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Sillaat, Andrus Antsu p., lukksepp — Võhma Lihakombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Zolotõi, Valeri Vassili p., töötaja — ALMAVU Viljandi rajooniorganisatsiooni poolt;

Tamm, Rein Otto p., peaveterinaararst — Paala kolhoosi liikmete poolt.

Viljandi lõunavalimisringkond nr. 460

Komisjoni esimees

Nõgu, Heino Hugo p., koondise juhataja — Nuia Rajoonidevahelise Põllumajandustehnika Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

Saks, Marju Hansu t., metsatehnik — Kolga-Jaani kolhoosi liikmete poolt.

Komisjoni sekretär

Lippur, Mai Rudolfi t., EKP Viljandi Rajoonikomitee sekretär — Viljandi rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

Holm, Adeele-Johanna Augusti t., kuduja — Pärnu Linakombinaadi Mõisaküla kudumistsehhi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Jüris, Hain Voldemari p., sovhoosi direktori asetäitja — Abja sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Kase, Uno Elmari p., peatehnooloog — Halliste sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Kobin, Sylvia Aleksandri t., Abja Keskkooli õpetaja — Haridusala, Kõrgemate Koolide ja Teaduslike Asutuste Töötajate Ametiühingu Viljandi rajooniorganisatsiooni poolt;

Kostin, Dmitri Aleksei p., lukksepp — J. Gagarini nimelise Näidissovhoostehnikumi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Lepik, Aili Alberti t., stantsija — Tartu Plastmasstoodete Katsetehase Karksi-Nuia tsehhi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

- M i i l m a a, Merike Antsu t., kaadriinspektor — Paistu kolhoosi liikmete poolt;
- M ä l b e r g, Luule Oskari t., seleksionäär-zootehnik — «Kalju» kolhoosi liikmete poolt;
- P e i e l, Jaan Jaani p., ELKNU Viljandi Rajoonikomitee teine sekretär — Viljandi rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;
- R a u k a s, Ilmar Endli p., autobussijuht — Viljandi Näidissovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- R o h t l a, Antu Karli p., vanemteadur — Polli Katsebaasi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- S a u l, Rein Jaagu p., ehitustööline — Tarvastu kolhoosi liikmete poolt.

Võru valimisringkond nr. 461

Komisjoni esimees

- K a a r n a, Jaan Taavidi p., metsakombinaadi direktor — Võru Metsakombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

- R a a g, Aivi Helduri t., tööline — Väimela Näidissovhoostehnikumi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär

- N i k o l a j e v, Arkadi Peetri p., EKP Võru Rajoonikomitee teine sekretär — Võru rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

- D r e m l j u g a, Valeri Semjoni p., meister — Võru Mehhaniseeritud Ehituskolonna tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- K i b e n a, Sulev Haraldi p., autojuht — Võru sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- K o o k m a a, Külli Richardi t., juuksur — Võru Teenindustootmisvalitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- K õ i v, Helvi-Hele Juliuse t., seafarmi brigadir — Vastseliina sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- L u k k a, Madis Alberti p., peaenergeetiku asetäitja — S. M. Kirovi nimelise kolhoosi liikmete poolt;
- N u t t, Helve Augusti t., ökonomist-statistik — Kuldre kolhoosi liikmete poolt;
- O r a v, Ellen Hermani t., vineerija — Võru Mööblivabriku tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- P a l o o t s, Pille Kalju t., direktori asetäitja — Võru 3. 8-kl. Kooli töötajate kollektiivi poolt;

- P r a n t s**, Hugo Heino p., ELKNÜ Võru Rajoonikomitee esimene sekretär — Võru rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;
- R a n n i t**, Einar Taavi p., kolhoosi juhatuse esimees — «Oktoobri Lipu» kolhoosi liikmete poolt;
- S u i j a**, Kaiu Voldemari t., Võru Rajooni Keskhaigna osakonnajuhataja — Tervishoiutöötajate Ametiühingu Võru rajooniorganisatsiooni poolt;
- S ä ä s k**, Paul Oskari p., Võru rajooni sõjakomissar — ALMAVÜ Võru rajooniorganisatsiooni poolt.

Jõgeva valimisringkond nr. 462

Komisjoni esimees

- O k s**, Jaan August-Voldemari p., kolhoosi juhatuse esimehe asetäitja — Laiuse kolhoosi liikmete poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

- K i i s k**, Endel Aleksandri p., tootmiskoondise juhataja — Põltsamaa Rajoonidevahelise Põllumajandustehnika Tootmiskoondise töölise, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär

- O r g u l a s**, Ants Antsu p., EKP Jõgeva Rajoonikomitee teine sekretär — Jõgeva rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

- A n s l a n**, Maidu Alfredi p., tisler — ETKVL Jõgeva Leivakombinaadi töölise, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- J u h a s t e**, Juhan Jüri p., autojuht — Saadjärve kolhoosi liikmete poolt;
- K u u s k**, Ain Voldemari p., ELKNÜ Jõgeva Rajoonikomitee esimene sekretär — Jõgeva rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;
- K ü t t**, Tiit Madise p., põllundusbrigadir — Kaarepere Sovhoostehnikumi töölise, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- O t t**, Ly Kuno t., Jõgeva universaalkaupluse vanemmüüja — Jõgeva Tarbijate Kooperatiivi poolt;
- P a l u o j a**, Mare Hugo t., tööline — Jõgeva Teenindustootmisvalitsuse Jõgeva Villavabriku töölise, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- P õ d e r**, Linda Juhani t., õpetaja — Kaarepere Sovhoostehnikumi töölise, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- P õ d e r**, Viivi Pauli t., Jõgeva Kolhooside Ehituskontori vaneminse-ner-ökonomit — Põllumajandustöötajate Ametiühingu Jõgeva rajooniorganisatsiooni poolt;
- R ü ü t l i**, Livija Oskari t., õmbleja-motorist — Tallinna trikootaazi-tootmiskoondise «Marat» Mustvee Pesuvabriku töölise, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- S i l d a r u**, Aale Alfredi t., õpetaja — Mustvee 1. Keskkooli töötajate kollektiivi poolt;

Sirel, Anne Antsu t., agronoom-organisaator — Sadala kolhoosi liikmete poolt;

Tarelkin, Vassili Vassili p., vormija-valaja — Jõgeva Rajooni Põllumajandustehnika Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Jõhvi valimisringkond nr. 463

Komisjoni esimees

Sizov, Aleksander Vassili p., elektrimontöör — V. I. Lenini nimelise Kohtla-Järve Põlevkivikeemia Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

Ramann, Ulo Mihkli p., tootmiskoondise parteikomitee sekretäri asetäitja — tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» «Estonia» kaevanduse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär

Smirnov, Gennadi Pjotri p., EKP Kohtla-Järve Linnakomitee teine sekretär — Kohtla-Järve linna parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

Dobrotin, Vladimir Igori p., monteeriija — Kohtla-Järve Ehitustrusti tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Jeremejev, Sergei Ivani p., elekterkeevitaja — J. Anveldi nimelise Oru Turbakombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Kaptjug, Irina Pjotri t., plastmasstoodete tehase «Salvo» tsehhi nr. 2 monteeriija — Kohtla-Järve linna komsomoliorganisatsiooni poolt;

Kotelevets, Jevgeni Dmitri p., töötaja — ALMAVÜ Kohtla-Järve linnaorganisatsiooni poolt;

Kütt, Elma Valduri t., vanemmeister — Tallinna Limonaaditehase Jõhvi tsehhi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Latsujeva, Zinaida Fjodori t., Kohtla-Järve 2. Keskkooli õpetaja — Haridusala, Kõrgemate Koolide ja Teaduslike Asutuste Töötajate Ametiühingu Kohtla-Järve linnaorganisatsiooni poolt;

Markova, Irina Aleksandri t., õmbleja-motorist — õmblusvabriku «Virulane» Ahtme tsehhi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Sankovitz, Grigori Viktori p., autojuht — Kohtla-Järve Autobussi- ja Taksopargi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Spektor, Galina Vladimiri t., ökonomist — Kohtla-Järve Kütte- ja Elektriijaama tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Suislep, Valentina Mihhaili t., tsehhiülem — Kohtla-Järve Raudbetoontoodete Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Tagamaa, Elvi Jaani t., meister — Kohtla-Järve Leivakombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Vorobjov, German Vladimiri p., lukksepp — Põlevkivikeemia Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Keila valimisringkond nr. 464

Komisjoni esimees

Priilinn, Oskar Jaani p., instituudi direktor — Eesti NSV Teaduste Akadeemia Eksperimentaalbioloogia Instituudi töötajate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

Jandarhanova, Irina Jevgeni t., zootehnik — Raku tõukarusloomakasvatuse sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär

Pärna, Aino Augusti t., V. I. Lenini nimelise Kõõgiviljakasvatuse Näidissovhoosi parteikomitee sekretär — Harju rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

Ader, Ain Ennu p., Tallinna Aiandussovhoosi brigadir — Harju rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Berdnikov, Vladimir Ivani p., töötaja — ALMAVU Harju rajooniorganisatsiooni poolt;

Laaniste, Rein Oskari p., autojuht — «Kungla» sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Matthiessen, Epp Tavo t., kaupluse «Rõõm» vanemmüüja — Keila Tarbijate Kooperatiivi poolt;

Piller, Anneli Johannese t., dispetšer — Ääsmäe sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Raadiik, Merike Augusti t., Harju Kolhoosiehituskondise vanemökonomist — Põllumajandustöötajate Ametiühingu Harju rajooniorganisatsiooni poolt;

Randmäe, Rein Henno p., automehaanik — «Koidula» kolhoosi liikmete poolt;

Tšistjakova, Tatjana Borisi t., laborant — Keila Teraviljasaaduste Eksperimentaalkombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Tõnsil, Marje Elmari t., lasteaia sanitar — Ranna sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Zeljukov, Gennadi Aleksandri p., töötaja — ALMAVU Harju rajooniorganisatsiooni poolt;

Vaikmaa, Leemet Herberti p., kolhoosi juhatuse esimehe asetäitja — «Koidula» kolhoosi liikmete poolt;

Visnapu, Gennadi Gustavi p., insener — Vasalemma sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Kehra valimisringkond nr. 465

Komisjoni esimees

Norden, Voldemar Ivani p., paberimasinajuht — Kehra Tselluloosi- ja Paberitehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

Vihman, Gennadi Ivani p., juriidilise büroo juhataja asetäitja — S. M. Kirovi nimelise Näidiskalurikolhoosi liikmete poolt.

Komisjoni sekretär

Aljand, Ülo Rudolfi p., Harju Rajooni Rahvakontrolli Komitee esimees — Harju rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

Davdova, Anne Jaani t., lihviija — Kuusalu Remonditehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Heinmann, Reene Aleksandri t., vaneminsener — S. M. Kirovi nimelise Näidiskalurikolhoosi liikmete poolt;

Jääger, Tiia Feliksi t., aiandi brigadir — Loksa kolhoosi liikmete poolt;

Karavajev, Vladimir Sergei p., töötaja — ALMAVÜ Harju rajooniorganisatsiooni poolt;

Kurepina, Niina Anatoli t., operaator — Kehra Tselluloosi- ja Paberitehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Kurvet, Öne Kaljo t., pearaamatupidaja asetäitja — Oktoobri-revolutsiooni 60. aastapäeva nimelise Tallinna Näidislinnuvabriku — sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Parfjonova, Galina Ivani t., Tallinna Rajoonidevahelise Töuloomade Varumise Koondise zootehnik — Põllumajandustöötajate Ametiühingu Harju rajooniorganisatsiooni poolt;

Reintam, Sirje Jüri t., vanemraamatupidaja — Saku Nädissovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Rožok, Grigori Kuzma p., insener — Loksa Laevaremonditehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Träader, Vello Akseli p., garaažjuhataja — Kuusalu kolhoosi liikmete poolt;

Tüvi, Tiiu Johannese t., traktoribrigaadi brigadir — Kehra sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Vassilko, Ljubomir Grigori p., Habaja sovhoosi veterinaararst — Harju rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt.

Kingissepa valimisringkond nr. 466**Komisjoni esimees**

Lõuk, Taivo Alberti p., juhataja — Kingissepa Rajooni Põllumajandustehnika Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

Hommik, Peep Valteri p., Saaremaa Metsamajandi lukksepp — Kingissepa rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt.

Komisjoni sekretär

Muru, Lii Aleksei t., EKP Kingissepa Rajoonikomitee sekretär — Kingissepa rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

Assäfrei, Maret Meinhardi t., ehitusmaterjalide kaupluse vanemüüja — Kingissepa Rajooni Tarbijate Kooperatiivi poolt;

Aus, Ado Oskari p., autojuht — Laimjala kolhoosi liikmete poolt;

Kaljo, Leopold Leonhardi p., kolhoosi juhatause esimehe asetäitja — Orissaare kolhoosi liikmete poolt;

Kundrats, Kaljo Kalevi p., peainsener — Kärla kolhoosi liikmete poolt;

Liuks, Sirje Voldemari t., sektsioonijuhataja asetäitja — Saaremaa Kaubamaja töötajate poolt;

Läets, Lea Eduardi t., laotöoline — Sõrve sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Müür, Külli Armini t., parteikomitee sekretär — Kaarma kolhoosi liikmete poolt;

Nook, Tarmo Harry p., spordimetoodik — V. I. Lenini nimelise kolhoosi liikmete poolt;

Nõmme, Anne Väino t., kalatöötaja — kalurikolhoosi «Saare Kalur» liikmete poolt;

Saagpak, Sulev Samueli p., autoremondilukksepp — Autotranspordibaasi nr. 11 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Suurkask, Anne Helmar t., ETKVL Tööstuskombinaadi «Varma» meister — Riikliku Kaubanduse ja Tarbijate Kooperatiivide Töötajate Ametiühingu Kingissepa rajooniorganisatsiooni poolt;

Šaš, Juri Nikolai p., töötaja — ALMAVÜ Kingissepa rajooniorganisatsiooni poolt.

Kohtla-Järve valimisringkond nr. 467**Komisjoni esimees**

Agur, Maido Alberti p., ekskavaatorijuht — tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» «Oktoobri» karjääri tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

Tšopov, Viktor Kuzma p., peadirektori asetäitja — V. I. Lenini nimelise Kohtla-Järve Põlevkivikeemia Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär

Velbaum, Raissa Ivani t., EKP Kohtla-Järve Linnakomitee sekretär
— Kohtla-Järve linna parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

Andrejev, Mihhail Aleksandri p., lukksepp — V. I. Lenini nimelise Kohtla-Järve Põlevkivikeemia Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Berestov, Andrei Peetri p., autojuht — autotranspordi tootmiskoondise «Kohtla-Järve Autoveod» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Gavriljuk, Vladimir Ivani p., autojuht — tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» «Viru» kaevanduse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Ivanova, Natalija Vassili t., normeerija — Tallinna Raadioelektronitehnika Tootmiskoondise Kohtla-Järve tsehhi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Kripulevitš, Ljubov Anatoli t., laborant — Ahtme Ehitusmaterjalide Kombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Lahno, Mihhail Dmitri p., töötaja — ALMAVÜ Kohtla-Järve linnaorganisatsiooni poolt;

Maksimov, Mihhail Pjotri p., ELKNU Kohtla-Järve Linnakomitee esimene sekretär — Kohtla-Järve linna komsomoliorganisatsiooni poolt;

Männisalu, Marina Viktori t., tööline — Kiviõli õmblustootmiskoondise «Noorus» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Orlova, Lidija Aleksandri t., Kohtla-Järve linnahaigla nr. 1 osakonnajuhataja — Tervishoiutöötajate Ametiühingu Kohtla-Järve linnaorganisatsiooni poolt;

Reitsnik, Ene Valteri t., ökonomist — Kohtla-Järve Teenindustootmisvalitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Samovalova, Maia Borisi t., kaupluse nr. 1 vanemkassapidaja — Kohtla-Järve Linna Täitevkomitee Kaubandusvalitsuse töötajate kollektiivi poolt;

Smerdova, Jelena Leonidi t., insener — Põlevkivi Teadusliku Uurimise Instituudi töötajate kollektiivi poolt.

Kreenholmi valimisringkond nr. 468**Komisjoni esimees**

Brehunova, Valentina Aleksandri t., meistri abi — V. I. Lenini nimelise puuvillakombinaadi «Kreenholmi Manufaktuur» Joala Vabriku tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

Lušin, Vladimir Vassili p., vaneminsener — tehase «Baltijets» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär

H o h l o v a, Inna Johannese t., EKP Narva Linnakomitee üldosakonna juhataja — Narva linna parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

B e l o r u s s o v a, Valentina Aleksei t., Narva 12. Keskkooli õpetaja — Haridusala, Kõrgemate Koolide ja Teaduslike Asutuste Töötajate Ametiühingu Narva linnaorganisatsiooni poolt;

B o g d a n o v a, Jelena Ivani t., käärija — V. I. Lenini nimelise puuvillakombinaadi «Kreenholmi Manufaktuur» Vana Kudumisvabriku tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

B õ k o v, Viktor Aleksei p., elekterkeevitaja — Narva Raudbetoon-toodete Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

K o o r t, Juhan Osvaldi p., meistri abi — V. I. Lenini nimelise puuvillakombinaadi «Kreenholmi Manufaktuur» Georgi Kudumisvabriku tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

L u k i n s k i, Nikolai Mironi p., vanemmeister — ettevõtte «Eesti Energoremont» seadmete tsentraliseeritud remondi tsehhi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

N a z a r õ t š e v, Aleksei Vassili p., lukksepp — V. I. Lenini nimelise puuvillakombinaadi «Kreenholmi Manufaktuur» peamehaaniku valitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

P e t r o v a, Tatjana Vladimiri t., kontrolör — Narva Ehitusmaterjalide Kombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

S l o b o d i n, Konstantin Anatoli p., elektrilukksepp — NSV Liidu 50. aastapäeva nimelise Eesti Elektriijaama tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

T e s l e n k o, Jüri Nikolai p., töötaja — ALMAVÜ Narva linnaorganisatsiooni poolt;

T o l m a t š j o v a, Natalia Viktori t., ketraja — V. I. Lenini nimelise puuvillakombinaadi «Kreenholmi Manufaktuur» Georgi Ketrusvabriku tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

V a s k, Tatjana Nikolai t., V. I. Lenini nimelise puuvillakombinaadi «Kreenholmi Manufaktuur» insener-matemaatik — Narva linna komsomoliorganisatsiooni poolt;

V e s k i, Nikolai Vassili p., lukksepp — Narva Eksperimentaalse Valumehaanika Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Narva vallimisringkond nr. 469**Komisjoni esimees**

Lenin, Aleksandr Jefimi p., vanemmasinist — NSV Liidu 50. aastapäeva nimelise Eesti Elektriijaama tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

Metsalu, Kalju-Johannes Augusti p., kolhoosi juhatuse esimees — «Kaljuranna» kolhoosi liikmete poolt.

Komisjoni sekretär

Kulikova, Ljudmila Nikiti t., EKP Narva Linnakomitee sekretär — Narva linna parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

Fedorstova, Niina Ivani t., õpetaja — Narva 7. Keskkooli töötajate kollektiivi poolt;

Jampolskaja, Tatjana Nikolai t., insenerkonstruktor — Narva Mööblikombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Koltsova, Irina Viktori t., galvaanik — tehase «Baltijets» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Kronk, Ludmilla Nikolai t., tootmiskoondise «Lembitu» Narva õmblustsehhi rätsep — Kohaliku Tööstuse ja Kommunaalelukondlike Ettevõtete Tööliste Ametiühingu Narva linnaorganisatsiooni poolt;

Malm, Helgi Johannese t., laborant — ÜLKNÜ 60. aastapäeva nimelise Aseri Keraamikatehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Petrov, Valentin Vassili p., elektrimontöör — V. I. Lenini nimelise puuvillakombinaadi «Kreenholmi Manufaktuur» Vana Ketrusvabriku tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Pogorelov, Juri Mihhaili p., töötaja — ALMAVÜ Narva linnaorganisatsiooni poolt;

Poljak, Aleksandr Lvovi p., autojuht — Autotranspordibaasi nr. 13 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Roose, Eve Lembitu t., kalurikolhoosi «Oktoober» raamatupidaja — Kohtla-Järve rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Tulko, Ludvig Stanislavi p., autojuht — Tammiku kolhoosi liikmete poolt;

Tšikkujeva, Tatjana Ivani t., poolija — V. I. Lenini nimelise puuvillakombinaadi «Kreenholmi Manufaktuur» Uue Kudumisvabriku tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Voitenko, Mihhail Pjotri p., vanemmasinist — Leninliku Komsomoli nimelise Balti Soojuselektriijaama tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Paide valimisringkond nr. 470**Komisjoni esimees**

V e e r e, Taso Reinu p., kolhoosi juhatuse esimees — «Oktoobri» kolhoosi liikmete poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

J ü r g e n s o n, Voldemar Rudolfi p., lukksepp — NSV Liidu 50. aastapäeva nimelise Tallinna tootmiskoondise «Talleks» Paide Masinatehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär

K l e m e n t a, Linda Hansu t., EKP Paide Rajoonikomitee sekretär — Paide rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

A v i, Ruttmar Endli p., Paide Rajooni Põllumajandustehnika Tootmiskoondise autojuht — Põllumajandustöötajate Ametiühingu Paide rajooniorganisatsiooni poolt;

G r a u b e r g, Linda Peetri t., zootehnik — Aravete kolhoosi liikmete poolt;

K i v i m ä e, Anne Arno t., õpetaja — Paide 3. Keskkooli töötajate kollektiivi poolt;

K u r g, Virve Antsu t., lüpsja — «Estonia» kolhoosi liikmete poolt;

M a r t i n s, Ene Hugo t., lüpsja — Kirna kolhoosi liikmete poolt;

M a t i k a i n e n, Karmen Voldemari t., katlamaja laborant — Aravete Kolhoosidevahelise Ehitusmaterjalide Tootmise Ettevõtte tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

P i i k, Merle Erberti t., arst — Paide Rajooni Keskhaigla töötajate kollektiivi poolt;

P o r k v e l i, Tiit Johannese p., ELKNÜ Paide Rajoonikomitee esimene sekretär — Paide rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

R o o t s, Arne Evaldi p., traktorist — Alliku sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

S a a r m a, Heino Sepo p., võimeister — Paide Piimatoodete Kombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

S e m j o n o v, Vjatšeslav Sergei p., osakonnajuhataja — Autobaasi nr. 10 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

T r e t e r, Voldemar Villemi p., vanemveterinaararst — Udeva sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Põlva valimisringkond nr. 471**Komisjoni esimees**

K ä i s, Oskar Augusti p., traktorist — Põlva kolhoosi liikmete poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

Noorväli, Ado-Henn Hugo p., Põlva Rajooni Põllumajandustehnika Tootmiskoondise juhataja — Põllumajandustöötajate Ametiühingu Põlva rajooniorganisatsiooni poolt.

Komisjoni sekretär

Tagel, Ilmar Juhani p., EKP Põlva Rajoonikomitee teine sekretär — Põlva rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

Alver, Martin Feodori p., tehnilise hoolde meister — Räpina Näidismetsamajandi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Bergmann, Olev Pauli p., peaveterinaararst — V. Sassi nimelise sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Jahhu, Madis Gustavi p., metsaülem — Saverna kolhoosi liikmete poolt;

Juks, Marie Jaani t., vanempioneerijuht — Põlva Keskkooli töötajate kollektiivi poolt;

Karu, Ott Otto p., ohutustehnika insener — Ahja kolhoosi liikmete poolt;

Kutser, Veera Augusti t., ELKNÜ Põlva Rajoonikomitee esimene sekretär — Põlva rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Pilliroog, Heli Mihkli t., nooremüüja — Põlva Tarbijate Kooperatiivi poolt;

Talantseva, Niina Ivani t., brigadir — Veriora sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Tobreluts, Sirje Johannese t., agronoom — «Koidu» kolhoosi liikmete poolt;

Toots, Juta Arvi t., laborant — Põlva Piimatoodete Kombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Tuik, Toivo Mihaili p., autobussijuht — Värska sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Ukur, Lea Vladimiri t., tööline — Räpina Sovhoostehnikumi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Pärnu linnavalimisringkond nr. 472**Komisjoni esimees**

Jõearu, Elmar Elmari p., operaator — Pärnu Metsakombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

Brodinski, Viktor Nikita p., tehase direktor — Pärnu Ehitusmaterjalide Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär

Sokoušin, Viktor Aleksandri p., EKP Pärnu Linnakomitee sekretär — Pärnu linna parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

H o o k, Heldi Augusti t., Pärnu 7. Lastepäevakodu juhataja — Haridusala, Kõrgemate Koolide ja Teaduslike Asutuste Töötajate Ametiühingu Pärnu linnaorganisatsiooni poolt;

K a l a t š a r o v, Aleksandr Sergei p., freesija — Pärnu Masinatehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

K o z l a n, Vassili Vassili p., töötaja — ALMAVÜ Pärnu linnaorganisatsiooni poolt;

K u u s k, Tõnu Elmari p., elektrimontöör — Pärnu Linna Täitevkomitee Kaubandusvalitsuse töötajate kollektiivi poolt;

L e h i s t e, Elgi Leo t., restorani «Pärnu» kokk — Pärnu Linna Täitevkomitee Kaubandusvalitsuse Toitlustusti töötajate kollektiivi poolt;

L e m e n d i k, Jaan Augusti p., peearsti asetäitja — Pärnu Linna Haigla töötajate kollektiivi poolt;

M e i d r a, Alla Jaani t., masinõmbleja — V. Klementi nimelise Tallinna Õmblustootmiskoondise Pärnu filiaali tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

M i h h e j e v a, Ljudmila Aleksei t., kontrolör — Pärnu Kalakombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Ž u k o v e t s, Pavel Jakovi p., ELKNÜ Pärnu Linnakomitee esimene sekretär — Pärnu linna komsomoliorganisatsiooni poolt;

T a l t s, Aime Mihkli t., maaler — Pärnu Remondi- ja Ehitusvalitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

T o m s o n, Mihkel Augusti p., autoremondilukksepp-brigadir — Pärnu Autobussi- ja Taksoautopargi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

V a g a, Vaike Johannese t., Pärnu 9. 8-kl. Kooli direktor — Haridusala, Kõrgemate Koolide ja Teaduslike Asutuste Töötajate Ametiühingu Pärnu linnaorganisatsiooni poolt.

Pärnu maavalimisringkond nr. 473

Komisjoni esimees

K r a s s o v s k a j a, Uve Mihkli t., tööline — Pärnu Lihakombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

A n s p e r, Tammi Vassili p., kolhoosi juhatusesimees — «Bolševiku» kolhoosi liikmete poolt.

Komisjoni sekretär

M o r o z o v a, Sirje Madise t., EKP Pärnu Rajoonikomitee sekretär — Pärnu rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

- G a n s l i t š e k**, Valeri Ferdinandi p., vanemmeister — tootmiskoon-
dise «Tootsi» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate
kollektiivi poolt;
- K a l d a**, Kalle Karli p., põllundusbrigadir — Päriveri sovhoosi töö-
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- K u u r a**, Meeli Lembitu t., vanemtehnik — Pärnu kolhoosidevahelise
seafarmi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kol-
lektiivi poolt;
- L i i v**, Maie Johannese t., tööline — Sindi sovhoosi tööliste, insener-
tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- L i i v a**, Ats Elmari p., traktorist-karjak — «Sõpruse» sovhoosi töö-
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- L i l l e n t a l**, Anneli Alfredi t., raamatupidaja — Pärnu sovhoosi töö-
liste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- O r g**, Urmas Enno p., abitootmise brigadir — V. I. Lenini nimelise
kolhoosi liikmete poolt;
- P e e r n a**, Harry-August Augusti p., Põllumajandustöötajate Ameti-
ühingu Pärnu Rajoonikomitee esimees — Põllumajandustöötajate
Ametiühingu Pärnu rajooniorganisatsiooni poolt;
- P ä r g**, Jüri Peeter-Valteri p., ELKNU Pärnu Rajoonikomitee esimene
sekretär — Pärnu rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;
- V a h e r**, Tiina Aleksandri t., tööline — Vändra Rajoonidevahelise
Põllumajandustehnika Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste
töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- V ä l b a**, Malle Voldemari t., tööline — Tori Näidissovhoosi tööliste,
insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- V ä n t**, Raimo Augusti p., autojuht — «Kalevipoja» kolhoosi liikmete
poolt.

Rakvere põhjavalimisringkond nr. 474**Komisjoni esimees**

- L õ h m u s**, Vladimir Juhani p., autobaasi direktor — Autotranspordi-
baasi nr. 2 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kol-
lektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

- L ü ü d e**, Rutt Kalju t., ETKVL tootmiskoondise «Rakvere» tööline —
Rakvere Rajooni Tarbijate Kooperatiivi poolt.

Komisjoni sekretär

- M i h e j e v a**, Niina Nikolai t., EKP Rakvere Rajoonikomitee teine
sekretär — Rakvere rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

- A i n s a r**, Heini Arndti t., tööline — Tallinna õmblustootmiskoondise
«Baltika» vabriku «Virulane» tööliste, insener-tehniliste töötajate
ja teenistujate kollektiivi poolt;

- A m a**, Kuma Oko p., traktorist — Vinni Näidissovhoostehnikumi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- E r u**, Peedu Karli p., insener — Ilumäe kolhoosi liikmete poolt;
- J ä r v e**, Tiia-Haida Mihkli t., dispetšer — Viru-Nigula kolhoosi liikmete poolt;
- K i v i m u r d**, Maia Lembitu t., «Energia» kolhoosi komsomolialorganisatsiooni sekretär — Rakvere rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;
- M a g o m e d o v a**, Juta Martini t., karjabrigadir — Rägavere sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- M o o r**, Tarmo Heineri p., remondilukksepp — Rakvere Rajooni Põllumajandustehnika Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- M ä e m u r u**, Evald Juhani p., remonditöökoja juhataja — Uhtna kolhoosi liikmete poolt;
- R e i m u s**, Aivar Aksli p., vaneminsener-tehnoloog — tsemenditehase «Punane Kunda» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- T š i k u n s k i**, Mihhail Andrei p., töötaja — ALMAVÜ Rakvere rajooniorganisatsiooni poolt;
- U s e n**, Leeni Meinhardi t., ametiühingukomitee esimees — Rakvere Lihakombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- V a r e k**, Ellen Borisi t., õppealajuhataja — Rakvere 1. Keskkooli töötajate kollektiivi poolt.

Rakvere lõunavalimisringkond nr. 475

Komisjoni esimees

K a a r e, Ilmar Johannese p., kolhoosi juhatuse aseesimees — Väike-Maarja kolhoosi liikmete poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

S õ r m, Aivar Alderi p., remonditöökoja juhataja — Kadrina Rajoonidevahelise Põllumajandustehnika Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär

M a i d l a, Mart Heino p., EKP Rakvere Rajoonikomitee sekretär — Rakvere rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

- A l l i k v e e**, Mart Aare p., metsaülem — Lembit Pärna nimelise kolhoosi liikmete poolt;
- K i n k s**, Maivi Harri t., lüpsja — R. Pälsoni nimelise sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- K i p p a r**, Varja Valentini t., farmibrigadir — Roela sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

- Kobeleva, Veera Vassili t., pearaamatupidaja — Tapa Veduridepoo tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Lebedeva, Margarita Nikolai t., ELKNÜ Rakvere Rajoonikomitee instruktor — Rakvere rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;
- Major, Sirje Konstantini t., ametiühingukomitee esimees — Tamsalu Teraviljasaaduste Kombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Mägi, Anne-Li Johannese t., õpetaja — Kadrina Keskkooli töötajate kollektiivi poolt;
- Mätlik, Milvi Lembitu t., tööline — Põdrangu sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Pantelejev, Jüri Jevgeni p., töötaja — ALMAVÜ Rakvere rajooniorganisatsiooni poolt;
- Rand, Aadu Hindreku p., traktorist — Simuna sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Rand, Raju Martini p., meister — Laekvere sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Valliste, Einar Elmari p., brigadir — Tamsalu Rajoonidevahelise Põllumajandustehnika Tootmiskoondise tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Rapla valimisringkond nr. 476

Komisjoni esimees

Sisask, Agu Juliuse p., direktor — Autobaasi nr. 19 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

Aller, Mati Aaseri p., Rapla Rajooni Põllumajandustehnika Tootmiskoondise lukksepp — Põllumajandustöötajate Ametiühingu Rapla rajooniorganisatsiooni poolt.

Komisjoni sekretär

Raggol, Toivo Nikolai p., EKP Rapla Rajoonikomitee teine sekretär — Rapla rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

Asamets, Aime Avo t., tööline — Kehtna Nädissovhoostehnikumi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Jõgis, Liis Rafeli t., Rapla Keskkooli õpetaja — Rapla rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Kalf, Olev Mairoldi p., autojuht — Raikküla kolhoosi liikmete poolt;

Kartašov, Aleksandr Viktori p., elekterkeevitaja — kombinaadi «Järvakandi Tehased» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Lembinen, Einari-Alfred Andrei p., masinist — Tallinna Piimatoodete Kombinaadi Rapla tsehi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

- L u i g e**, Meida Johannese t., raamatupidaja — Kaiu kolhoosi liikmete poolt;
- M a i v e l**, Aili Andrei t., maaler — Rapla Teede Remondi ja Ehituse Valitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- S u i k**, Vello Viktori p., kolhoosi juhatuse esimees — Järvakandi kolhoosi liikmete poolt;
- S u s i**, Tõnu Arturi p., peainsener — Rapla Rajooni Sidesõlme töötajate kollektiivi poolt;
- T o m m i n g a s**, Tiiu Jakobi t., vanemökonomist — Rapla Tarbijate Kooperatiivi poolt;
- V i i k m ä e**, Maie-Ane Johannese t., ametiühingukomitee esimees — I. V. Mitsurini nimelise sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- V o k k**, Aime Lembitu t., tööline — Kohila Paberivabriku tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Tartu Nõukogude valimisringkond nr. 477

Komisjoni esimees

- K a n g r o**, Aksel Voldemari p., tehase direktor — Tartu Aparadi-ehituse Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

- K a u p**, Eira Andrese t., ametiühingukomitee esimees — Tartu Plastmasstoodete Katsetehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär

- K õ v a**, Irina Oskari t., EKP Tartu Linnakomitee osakonnajuhataja — Tartu linna parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

- B i t š u k o v a**, Lilia Valentini t., Tartu 13. Keskkooli õpetaja — Haridusala, Kõrgemate Koolide ja Teaduslike Asutuste Töötajate Ametiühingu Tartu linnaorganisatsiooni poolt;
- G n u t e n k o**, Juri Viktori p., ALMAVÜ Tartu Linnakomitee esimees — ALMAVÜ Tartu linnaorganisatsiooni poolt;
- J a h u**, Mati Haraldi p., treial — V. I. Lenini nimelise Tartu Katseremonditehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- K a l i n i n**, Sergei Makari p., elekterkeevitaja — Tartu Ehitustrusti tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- K õ r t**, Karin Vello t., meister — Tartu Teenindustootmisvalitsuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

L o i t e, Peeter Ennu p., autobussijuht — Tartu Autobussi- ja Takso-autopargi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

M a r t j a n o v a, Raja Pjotri t., tööline — Tartu Naha- ja Jalatsikombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

M ä r t i n, Milvi Oskari t., kokk — Tartu Toitlustrusti söökla «Ropka» töötajate kollektiivi poolt;

S i i o n, Merike Heino t., tööline — Tartu Ehitusmaterjalide Tehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

S o m e l a r, Sirje Peetri t., vanemraamatupidaja — Tartu õmblusvabriku «Sangar» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

S e n d e r o v, Gennadi Nikolai p., elekterkeevitaja — Tartu Valu- ja Mehaanikakatsetehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

T a m m, Vello Alfredi p., ELKNU Tartu Linnakomitee teine sekretär — Tartu linna komsomoliorganisatsiooni poolt.

Tartu Ülikooli valimisringkond nr. 478

Komisjoni esimees

P a a v e r, Kalju Leonhardi p., instituudi direktor — Eesti NSV Teaduste Akadeemia Zooloogia ja Botaanika Instituudi töötajate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

K r o s s, Enno Juhani p., Tartu Kliinilise Haigla hingamiskeskuse juhataja — Tervishoiutöötajate Ametiühingu Tartu linnaorganisatsiooni poolt.

Komisjoni sekretär

A l m a n n, Arno Johannese p., EKP Tartu Linnakomitee sekretär — Tartu linna parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

A l l e k ö r s, Reet Vello t., kupaažija — Tartu Eksperimentaalõlletehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

K i v i, Maris Antsu t., õpetaja — Anton Hansen Tammsaare nimelise Tartu 1. Keskkooli töötajate kollektiivi poolt;

K l a n b e r g, Inga Vello t., Tartu Riikliku Ülikooli üliõpilane — Tartu linna komsomoliorganisatsiooni poolt;

K o i d u, Milvi Voldemari t., näitleja — Riikliku Akadeemilise Teatri «Vanemuine» loominguliste töötajate, tööliste ja teenistujate kollektiivi poolt;

K o l o t s e i, Grigori Vladimiri p., töötaja — ALMAVÜ Tartu linnaorganisatsiooni poolt;

- Kožemjakov, Nikolai Aleksandri p., masinist — Tapa Veduridepoo Tartu tsehi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Kotkas, Sirje Ado-Johannese t., operaator — Tartu Informatsiooni- ja Arvutuskeskuse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Kuusik, Riina Aleksandri t., korrektor — Hans Heidemanni nimelise Trükikoja tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Notberg, Eve Arnoldi t., kontrolör-kassapidaja — kaupluse «Elegant» töötajate kollektiivi poolt;
- Solodov, Igor Borisi p., elektrimontöör — Tartu põllutöomasinatehase «Võit» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Starovoitov, Nikolai Ivani p., automaatpingi tööline — Tartu Kontrollaparatuuritehase tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Sulbi, Eda Arnoldi t., ketraja — tekstiilivabriku «Arens» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Tartu maavalimisringkond nr. 479

Komisjoni esimees

- Liivak, Ain Rurichi p., mürsepp-brigadir — Tartu Kolhooside Ehituskontori tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

- Reintam, Olev Augusti p., Tartu Rajooni Põllumajandustehnika Tootmiskoondise juhataja asetäitja — Põllumajandustöötajate Ametiühingu Tartu rajooniorganisatsiooni poolt.

Komisjoni sekretär

- Nisu, Maie Arturi t., EKP Tartu Rajoonikomitee sekretär — Tartu rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

- Dorofjeva, Alla Ivani t., farmibrigadir — Puhja sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Hermes, Sirje Vladimiri t., Tartu Kaubamaja vanemmüüja — Tartu Tarbijate Kooperatiivi poolt;
- Keremäe, Margus Heino p., autojuht — Laeva Katsesovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Krusealle, Jüri Vambola p., ELKNU Tartu Rajoonikomitee esimene sekretär — Tartu rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;
- Leht, Ene Voldemari t., põllutööline — NSV Liidu 50. aastapäeva nimelise Tartu Näidissovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Linnamägi, Madis Maksi p., ALMAVU Tartu Rajoonikomitee esimees — ALMAVU Tartu rajooniorganisatsiooni poolt;

- Meriloo**, Sirje Augusti t., tööline — Tartu Piimatoodete Kombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Redkina**, Zinaida Andrei t., vanempioneerijuht — Kallaste Keskkooli töötajate kollektiivi poolt;
- Sulp**, Hilda Juliuse t., vaneminsener — Tartu Lihakombinaadi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Tamm**, Aili Endeli t., arvestaja — «Avangardi» kolhoosi liikmete poolt;
- Timmermann**, Jüri Alfredi p., metsatehnik — V. Kingissepa nim. kolhoosi liikmete poolt;
- Tobreluts**, Ly Helmuti t., vanemdispetšer — Miina Härma nimealise kolhoosi liikmete poolt.

Haapsalu valimisringkond nr. 480

Komisjoni esimees

- Kreek**, Jüri Jüri p., kolhoosi juhatuse esimehe asetäitja — kalurikolhoosi «Lääne Kalur» liikmete poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja

- Hiis**, Mare Heino t., tööline — Tallinna Piimatoodete Kombinaadi Emmaste tsehi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Komisjoni sekretär

- Sosalu**, Laine Johannese t., EKP Haapsalu Rajoonikomitee teine sekretär — Haapsalu rajooni parteiorganisatsiooni poolt.

Komisjoni liikmed:

- Danilov**, Hannes Edmundi p., töötaja — ALMAVU Haapsalu rajooniorganisatsiooni poolt;
- Erk**, Ljudmilla Ivani t., kuduja — Hiiumaa Teenindustootmisvalituse tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Heinlaid**, Aime Johannese t., parteialgorganisatsiooni sekretär — Martna sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;
- Klimberg**, Koit Talise p., osakonnajuhataja — Haapsalu Rajooni Tarbijate Kooperatiivi poolt;
- Larmann**, Peeter, reguleerija-seadistaja — kalurikolhoosi «Hiiu Kalur» liikmete poolt;
- Maar**, Peeter Villemi p., Hiiumaa Kolhooside Ehituskontori jaoskonnajuhataja — Põllumajandustöötajate Ametiühingu Hiiumaa rajooniorganisatsiooni poolt;
- Müüripeal**, Anita Manifaldi t., ökonomist — «Külvaja» kolhoosi liikmete poolt;
- Noot**, Aili-Johanna August-Rudolfi t., õmbleja — tööstuskombinaadi «Vikero» Haapsalu jaoskonna tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Rukina, Ljudmila Ivani t., meister — vabriku «Sulev» tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Saarsoo, Hannes Pauli p., ELKNU Haapsalu Rajoonikomitee esimene sekretär — Haapsalu rajooni komsomoliorganisatsiooni poolt;

Spaul, Toivo Elmari p., traktorist — Ridala sovhoosi tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt;

Vuus, Liivi Herberti t., lametrükkija — Haapsalu Trükikoja tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate kollektiivi poolt.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜUTEL

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. detsembril 1983.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

3 Sm. V. Graubergi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaage kohusetruu töö eest vabariigi nõukogude ja majandusorganeis ning seitsmekümnenda sünnipäeva puhul autasustada personaal-pensionär Volfrid Algusti p. Graubergi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜUTEL

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 3. jaanuaril 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

4 Sm. A. Bahtini autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaage viljaka töö eest parteiorganites ja kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada EKP Mererajooni Komitee organiseerimisosakonna juhataja asetäitjat, arvestussektori juhatajat Aleksandr Mihhaili p. Bahtinit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜUTEL

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 5. jaanuaril 1984.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.

Trükkida antud 24. 01. 1984. Trükipoognaid 2,5. Arvestuspoognaid 3. Tellimuse nr. 1406.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn. 2560 eks.

Rukina, Ludmila Ivan'i, meister — Riigisõjaväe sõjaväe tööstus- ja insener-tehniliste töötajate ja teenistujate koolitajate poolt;

Saaremaa, Hannes Pauli p., ELKNU Haapsalu Raikooliõpilaste ühismehed sekretär — Haapsalu rajooni kooliõpilasteorganisatsioonide poolt;

Spartak, Toivo Elmar p., instruktor — Riigisõjaväe sõjaväe tööstus- ja insener-tehniliste töötajate ja teenistujate koolitajate poolt;

Vuus, Liivi Herberti t., lametöökäsitaja — Haapsalu Raikooliõpilaste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate koolitajate poolt.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi otsusega N. 80/193.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi otsusega V. 54/193.

Tallinn 26. detsember 1963.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIDIUMI OTSUS

3. Sm. V. Graubergi autasustamine kaitse Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Kaasaegse kohusetunne tõe eest väherahva sõjakoolide ja sõjaväeorganisatsioonide sellisemadominevate sümboolsete pühade tähistamiseks ja rahvaaluspõhise võitluse alguse p. Graubergi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi otsusega N. 80/193.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi otsusega V. 54/193.

Tallinn 3. jaanuaril 1964.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIDIUMI OTSUS

4. Sm. A. Rehtini autasustamine kaitse Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Kaasaegse vilje eest parteiorganisatsioonide ja koolide vahelise sõbraliku suhte eest autasustada EKP Marerajooni Kesklinna organisatsioonidevahelise ühistöö eest, arvestades tema juhtimisel A. Rehtini Mihhaili p. Rehtini Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi otsusega N. 80/193.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi otsusega V. 54/193.

Tallinn 3. jaanuaril 1964.

INDEKS 7220

Võttes vastu Eesti NSV Ministrite Nõukogu otsusega

1964. aasta märtsi 24. nr 1094. Instruktsioonid

EESTI NSV MINISTRIKABINETI

EESTI
RAHVUSRAAMATUKOGU
AR

Raamatupalat

84-167a

08.02.84

Kontrolli- ja arvestus- ja loomade osakond
Keskraamatukogu eks.